
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 марта 2024 года                                                     №81/1-5 

г. Уфа 
 

О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям Калининского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

р е ш и л а:  

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации (далее – бюллетени): 
 

№ 

п/п 

Номер избирательного 

участка 
Страна


 

Число 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

1 Участковая избирательная 

комиссия №32 

 2909 2 800 

2 Участковая избирательная 

комиссия №33 

 2434 2250 

3 Участковая избирательная 

комиссия №34 

 2654 2450 

4 Участковая избирательная 

комиссия №35 

 2216 2050 

5 Участковая избирательная 

комиссия №3510 

 2969 2750 

6 Участковая избирательная 

комиссия №36 

 2413 2350 

7 Участковая избирательная 

комиссия №37 

 2337 2250 

8 Участковая избирательная 

комиссия №38 

 2369 2250 

9 Участковая избирательная 

комиссия №39 

 2721 2550 

10 Участковая избирательная 

комиссия №40 

 2600 2450 

                                           
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  

 

 
 



11 Участковая избирательная 

комиссия №41 

 2327 2250 

12 Участковая избирательная 

комиссия №42 

 2055 1950 

13 Участковая избирательная 

комиссия №43 

 2208 2100 

14 Участковая избирательная 

комиссия №44 

 2559 2450 

15 Участковая избирательная 

комиссия №45 

 2913 2750 

16 Участковая избирательная 

комиссия №46 

 2631 2550 

17 Участковая избирательная 

комиссия №47 

 2284 2100 

18 Участковая избирательная 

комиссия №48 

 2634 2550 

19 Участковая избирательная 

комиссия №49 

 2147 2000 

20 Участковая избирательная 

комиссия №50 

 2635 2500 

21 Участковая избирательная 

комиссия №51 

 2895 2600 

22 Участковая избирательная 

комиссия №52 

 1511 1500 

23 Участковая избирательная 

комиссия №53 

 2411 2350 

24 Участковая избирательная 

комиссия №54 

 2962 2800 

25 Участковая избирательная 

комиссия №55 

 2774 2700 

26 Участковая избирательная 

комиссия №56 

 2684 2600 

27 Участковая избирательная 

комиссия №57 

 3040 2900 

28 Участковая избирательная 

комиссия №58 

 2391 2300 

29 Участковая избирательная 

комиссия №59 

 1999 1900 

30 Участковая избирательная 

комиссия №60 

 1990 1850 

31 Участковая избирательная 

комиссия №61 

 2639 2600 

32 Участковая избирательная 

комиссия №62 

 3060 2950 

33 Участковая избирательная 

комиссия №63 

 2410 2300 

34 Участковая избирательная 

комиссия №64 

 2451 2300 

35 Участковая избирательная 

комиссия №65 

 2154 2050 

36 Участковая избирательная 

комиссия №66 

 2053 1950 



37 Участковая избирательная 

комиссия №67 

 2103 2050 

38 Участковая избирательная 

комиссия №68 

 2073 2000 

39 Участковая избирательная 

комиссия №69 

 2093 2000 

40 Участковая избирательная 

комиссия №70 

 2425 2300 

41 Участковая избирательная 

комиссия №71 

 2135 1950 

42 Участковая избирательная 

комиссия №72 

 2127 2000 

43 Участковая избирательная 

комиссия №73 

 2087 2000 

44 Участковая избирательная 

комиссия №74 

 2393 2250 

45 Участковая избирательная 

комиссия №75 

 1962 1850 

46 Участковая избирательная 

комиссия №76 

 1864 1800 

47 Участковая избирательная 

комиссия №77 

 1990 1900 

48 Участковая избирательная 

комиссия №78 

 2143 2000 

49 Участковая избирательная 

комиссия №79 

 1483 1450 

50 Участковая избирательная 

комиссия №80 

 2316 2150 

51 Участковая избирательная 

комиссия №81 

 2419 2300 

52 Участковая избирательная 

комиссия №82 

 1935 1850 

53 Участковая избирательная 

комиссия №83 

 1767 1700 

54 Участковая избирательная 

комиссия №84 

 2406 2300 

55 Участковая избирательная 

комиссия №85 

 2390 2300 

56 Участковая избирательная 

комиссия №86 

 1968 1850 

57 Участковая избирательная 

комиссия №87 

 1999 1950 

58 Участковая избирательная 

комиссия №88 

 1906 1800 

59 Участковая избирательная 

комиссия №89 

 1743 1700 

60 Участковая избирательная 

комиссия №90 

 2008 1900 

61 Участковая избирательная 

комиссия №91 

 1980 1850 

62 Участковая избирательная 

комиссия №92 

 1787 1750 



63 Участковая избирательная 

комиссия №93 

 302 303 

64 Участковая избирательная 

комиссия №94 

 116 115 

65 Участковая избирательная 

комиссия №95 

 3686 3600 

66 Участковая избирательная 

комиссия №96 (временная) 

  241 

67 Участковая избирательная 

комиссия №97 (временная) 

  45 

68 Участковая избирательная 

комиссия №98 (временная) 

  450 

69 Участковая избирательная 

комиссия №99 (временная) 

  70 

 Итого 147 045 140 774 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии Ступину Г.М.  

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

                                                                                         

 

    Г.М. Ступина 

 

 

              И.Г. Дорофеева 

 

 


